



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG
2020**

**Formulir
RKA - SKPD 2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG

Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM

Program : 1.01.04.1.01.03.01.15. - Program Pengembangan Perumahan

Kegiatan : 1.01.04.1.01.03.01.15.01. - Penetapan kebijakan, strategi dan program perumahan

Lokasi Kegiatan : KAbupaten Semarang

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 200.000.000,00 (Dua ratus juta rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 169.800.000,00 (Seratus enam puluh sembilan juta delapan ratus ribu rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 250.000.000,00 (Dua ratus lima puluh juta rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terpenuhinya Pendataan Perumahan	100%
Masukan	DANA	Rp 169.800.000
Keluaran	Kajian Perumahan Koordinasi dan Konsultasi bidang Perumahan dan Permukiman Rapat Koordinasi bidang Perumahan dan Permukiman	2 dokumen database PSU 18 kali 12 kali
Hasil	Terpenuhinya Pendataan Perumahan	70%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Data Base perumahan

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				169.800.000,00
5.2.	Belanja Langsung				169.800.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				72.513.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				6.487.400,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				3.862.400,00
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	18.00	<i>Rim</i>	59.950,00	1.079.100,00
	<i>Staples</i>	3.00	<i>Buah</i>	18.500,00	55.500,00
	<i>Isi Staples</i>	20.00	<i>Pcs</i>	2.100,00	42.000,00
	<i>Ordner</i>	14.00	<i>Buah</i>	22.050,00	308.700,00
	<i>Stopmap</i>	10.00	<i>Lusin</i>	22.000,00	220.000,00
	<i>Snelhecter</i>	20.00	<i>Buah</i>	30.000,00	600.000,00
	<i>Tinta Printer Refil Warna</i>	6.00	<i>Botol</i>	136.500,00	819.000,00
	<i>Tinta Printer Refil Hitam</i>	10.00	<i>Botol</i>	52.500,00	525.000,00
	<i>Buku Kwitansi</i>	10.00	<i>Buah</i>	7.500,00	75.000,00
	<i>Ballpoint</i>	34.00	<i>Buah</i>	3.150,00	107.100,00
	<i>Paperclips No. 3</i>	20.00	<i>Pak</i>	1.550,00	31.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				225.000,00
	- Materai @3000	25.00	<i>buah</i>	3.000,00	75.000,00
	- Meterai @ 6000	25.00	<i>buah</i>	6.000,00	150.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				2.400.000,00
	<i>BBM 10 liter x 24 kl</i>	240.00	<i>liter</i>	10.000,00	2.400.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.552.600,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				3.552.600,00
	- Foto copy uk folio	11,002.00	<i>lbr</i>	300,00	3.300.600,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.02.	- Jilid softcover	24.00	buku	10.500,00	252.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				8.750.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				8.750.000,00
	- Snack 25 orang x 10 kali	250.00	orkl	10.000,00	2.500.000,00
	- Makan 25 orang x 10 kali	250.00	orkl	25.000,00	6.250.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				53.723.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				1.200.000,00
	Pejabat Eselon IV 1 org x 6 kl	6.00	OH	80.000,00	480.000,00
	PNS Gol III 2 org x 6 kl	12.00	OH	60.000,00	720.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				52.523.000,00
	Koordinasi & Konsultasi bidang perumahan dan permukiman		-		52.523.000,00
	a. Kota Semarang		-		2.880.000,00
	Uang Harian 2 org x 12 kali x 1 hr	24.00	orkl	120.000,00	2.880.000,00
	b. Jawa Tengah, DIY		-		6.105.000,00
	Uang Harian		-		
	Pejabat Eselon IV 1 org x 3 kali 2 hr	6.00	orkl	600.000,00	3.600.000,00
	Penginapan:		-		
	Fasilitas Hotel/Penginapan Pejabat Eselon IV 1 org x 3 kl 1 hr	3.00	orkl	835.000,00	2.505.000,00
	c. DKI Jakarta, Banten, Jawa Barat, Jawa Timur		-		43.538.000,00
	Uang Harian		-		
	Pejabat Eselon III 1 org x 2 kali 2 hr	4.00	orkl	1.300.000,00	5.200.000,00
	Pejabat Eselon IV 1 org x 2 kali 2 hr	4.00	orkl	1.055.000,00	4.220.000,00
	Penginapan:		-		
	Fasilitas Hotel/Penginapan Pejabat Eselon III 1 org x 2 kali 1hr	2.00	orkl	1.195.000,00	2.390.000,00
	Fasilitas Hotel/Penginapan Pejabat Eselon IV 1 org x 2 kali 1hr	2.00	orkl	940.000,00	1.880.000,00
	Biaya Taxi (Semarang) 1 org x 2 kali 2 pp	4.00	orkl	100.000,00	400.000,00
	Biaya Taxi (Jakarta) 1 org x 2 kali 2 pp	4.00	orkl	256.000,00	1.024.000,00
	Tiket		-		
	Tiket 2 org x 2 kali 2 pp	8.00	orkl	3.553.000,00	28.424.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				97.287.000,00
5.2.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan				97.287.000,00
5.2.3.27.22.	Belanja modal Pengadaan buku naskah				97.287.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.100.000,00
	Pejabat PPKOM - Pejabat 1 org x 2 paket	2.00	org/pkt	400.000,00	800.000,00
	Pejabat Pengadaan - pejabat 1 org x 2 paket	2.00	org/pkt	300.000,00	600.000,00
	Pejabat PPHP - Pejabat 2 org x 2 paket	2.00	org/pkt	250.000,00	500.000,00
	Tim Teknis		-		1.200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.27.22.	Ketua 1 org x 2 paket	2.00	org/pkt	250.000,00	500.000,00
	Sekretaris 1 org x paket	2.00	org/pkt	200.000,00	400.000,00
	Anggota 1 org x 2 paket	2.00	org/pkt	150.000,00	300.000,00
	Belanja Barang dan Jasa		-		
	Belanja Bahan Pakai Habis		-		
	Belanja alat tulis kantor		-		2.041.700,00
	- Kertas HVS 70 gram	4.00	rim	59.950,00	239.800,00
	- Staples Kecil	2.00	buah	18.500,00	37.000,00
	- Isi Staples Kecil	10.00	pcs	2.100,00	21.000,00
	- Ordner	5.00	buah	22.050,00	110.250,00
	- Stopmap	3.00	lusin	22.000,00	66.000,00
	- Snelhecter Plastik	5.00	lusin	30.000,00	150.000,00
	- Tinta Printer Refill Warna	6.00	botol	136.500,00	819.000,00
	- Tinta Printer Refill Hitam	10.00	botol	52.500,00	525.000,00
	- Buku Kwitansi	5.00	buah	7.500,00	37.500,00
	- Ballpoint	10.00	buah	3.150,00	31.500,00
	- Paper Clip No. 3	3.00	pak	1.550,00	4.650,00
	Belanja perangko, material dan benda pos lainnya		-		90.000,00
	- Materai @ 3000	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Materai @ 6000	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		480.300,00
	Belanja Penggandaan		-		480.300,00
	- Foto copy uk folio	1,601.00	lbr	300,00	480.300,00
	Belanja Makanan dan Minuman		-		1.575.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		1.575.000,00
	Rapat		-		
	- Snack 15 orang x 3 kali	45.00	orkl	10.000,00	450.000,00
	- Makan 15 orang x 3 kali	45.00	orkl	25.000,00	1.125.000,00
	Belanja Jasa Konsultan		-		90.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultan Perencanaan		-		90.000.000,00
	- Penyusunan Data Base PSU Kec. Tengaran	1.00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Penyusunan Data Base PSU Kec. Suruh	1.00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
				Jumlah	169.800.000,00

UNGERAN,
KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM KAB
SEMARANG

Ir. F. TOTIT OKTORIYANTO, M.M.
NIP. 196210271990021002

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Daerah							
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan			
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1			
2	CHOLIQ, SH	19591028 198403 1 006	Asisten Ekonomi dan Pembangunan SETDA Kab. Semarang	2			
3	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Adminstrasi Umum SETDA kab. Semarang	3			